rele și în cazul acesta, ca în multe, va sa- tisface justei cereri a fraților preoți, des- pre care și la locul acesta este respectuos rugat. — Frații preoți se pot adresa și di- rect la înalt Prea Sănția Sa domnu Epis- cop diecesan. — Eu unul sunt o persoană neînsemnată și necompetentă de a mă in- gera într'o afacere atât de importantă.

Petnic 6/18 Aprilie 1899. Ioan Chendi, preot în Petnic.

Posta Administrației.

Dlul Oct. Mad. Iladia. Liturgia de N. Ștef se trimite numai pe lângă primirea prefului de fl. 4. — plus porto postal, cu mandat postal, fiind porto cu rambursă prea scump. Dlur I. M. în O. Mih. Păcăt. în B. Coml. Același răspuns.